

Poca Transport ApS

Højstrupvej 13

4200 Slagelse

CVR-nummer 39541475

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2023

Peter Axelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Poca Transport ApS
Højstrupvej 13
4200 Slagelse

E-mail:	peter@pocatransport.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	39541475
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Peter Axelgaard

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Gert Jensen
Charlotte Dahl Olsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed, samt naturlig virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke ud over nedenstående været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud, hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet. Der er i løbet af 2022 iværksat en række tiltag angående virksomhedens drift for at forbedre indtjeningen, som først vil have fuld effekt i 2023. Selskabet forventer positivt resultat for 2023.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.608.878	2.873
1	Personaleomkostninger	-2.021.967	-3.923
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-394.101	-387
	Resultat før finansielle poster	-807.191	-1.436
2	Finansielle indtægter	24.221	38
3	Finansielle omkostninger	-42.805	-33
	Resultat før skat	-825.775	-1.432
4	Skat af årets resultat	168.944	355
	Årets resultat	-656.831	-1.076
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-656.831	-1.076
	Resultatdisponering i alt	-656.831	-1.076

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	571.430	857
	Immaterielle anlægsaktiver	571.430	857
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.492	222
	Materielle anlægsaktiver	113.492	222
	Deposita	56.000	56
	Finansielle anlægsaktiver	56.000	56
	Anlægsaktiver i alt	740.922	1.135
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.033	641
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.817	544
	Udskudte skatteaktiver	155.307	15
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.674	41
	Andre tilgodehavender	0	67
	Periodeafgrænsningsposter	27.218	63
	Tilgodehavender	997.049	1.372
	Likvide beholdninger	255.634	81
	Omsætningsaktiver i alt	1.252.683	1.453
	Aktiver i alt	1.993.605	2.588

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	635.106	1.292
	Egenkapital i alt	685.106	1.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.101	175
	Gæld til tilknyttede virksomheder	728.433	141
	Anden gæld	169.401	592
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.565	338
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.308.499	1.246
	Gældsforpligtelser i alt	1.308.499	1.246
	Passiver i alt	1.993.605	2.588
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.292	1.342
Årets resultat	0	-657	-657
Egenkapital ultimo	50	635	685

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.668.226	3.250
	Pensioner	246.604	411
	Andre omkostninger til social sikring	91.638	155
	Øvrige personaleomkostninger	15.500	107
	Personaleomkostninger i alt	2.021.967	3.923
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 8).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, Poca Invest ApS	4.857	18
	Renteindtægt, Famax Holding ApS	19.364	20
	Finansielle indtægter i alt	24.221	38
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, Poca Invest ApS	18.914	0
	Andre finansielle omkostninger	23.890	33
	Finansielle omkostninger i alt	42.805	33
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-28.674	-41
	Regulering af udskudt skat	-140.270	-314
	Skat af årets resultat i alt	-168.944	-355
5	Virksomhedskapital		
	Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Famax Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Reg.nr. BY54095, restløbetid i 8 mdr. (i alt 60 mdr.) med en gennemsnitlig ydelse på DKK 19.114

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
